FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO N.º 001/2024

EXTRATO DE CONTRATO N.º 001/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 001/2024
CONTRATANTE:  CÂMARA  DE  VEREADORES  DE  RIO  DO
FOOGO/RN  -  CNPJ:  01.612.393/0001-57.
CONTRATADO:  SERVAP  EMPRESA  DE  SERVIÇOS  DE  APOIO
ADMINISTRATIVO LTDA – CNPJ: 09.525.449/0001-48.
ENDEREÇO: R. Prof. Almeida Barreto, 432, Sla 03, Lagoa Nova –
Natal/RN.
OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de
serviço de assessoria contábil, visando suprir as necessidades do
poder legislativo do município de Rio do Fogo/RN.
VALOR GLOBAL - R$ 93.600,00 (noventa e três mil  e seiscentos
reais)
VIGÊNCIA: Até 31/12/2024.
ORIUNDO: Inexigibilidade N.º 001/2024
PODER LEGISLATIVO:  CÂMARA DE VEREADORES DE RIO DO
FOOGO/RN  -  CNPJ:  01.612.393/0001-57  –  JOSIANE  DE  LIMA
RODRIGUES – VEREADORA/PRESIDENTE
PESSOA JURIDÍCA: SERVAP EMPRESA DE SERVIÇOS DE APOIO
ADMINISTRATIVO LTDA – CNPJ: 09.525.449/0001-48 – NATALIA
FRANÇA DE ARAÚJO – CPF: 010.717.844-39 – RESPONSÁVEL.
RIO DO FOGO/RN, 10 DE JANEIRO DE 2024.

Publicado por: JOSIANE DE LIMA RODRIGUES
Código Identificador: 81415411

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 22/01/2024.
EDIÇÃO 1823. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br